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B 7241

00001000000410106592

000010000004035575782018-08-16T12:07:16

No. de serie del CSD del emisor

Forma de Pago

2018-08-16T12:07:16

I - Factura - VERSIÓN 3.3

Fecha y Hora de emisión

01 - Efectivo

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificación No. de serie del CSD del SAT

D39D8AB2-A176-11E8-BE4D-00155D014007

Lugar de expedición: 01090

Emisor

ASOCIACION DE TAXISTAS SAN JERONIMO 210 A.C., ATS9312097P9,
601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS.,
INE810901CP4, G03 - Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Descripción ImporteValor Unitario

1.00 E48 - Unidad de
servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE
ClaveProdServ - 78111804 - Servicios de taxi 350.00 350.00

1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de

Facture electrónicamente en  http://www.sicofi.com.mx

TOTAL EN LETRA: TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS  00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: Contado

SERVICIO POR TIEMPO DEL 15 DE AGOSTO DE 2018 . ECO. 86.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D39D8AB2-A176-11E8-BE4D-00155D014007|2018-08-
16T12:07:16|TBN040609RKA|AGZ18AGQ1wtnZJbLimp12JGYPUmrXVEjpc9DRxrQ3i5mDNuqF9HQ76ZckvBVjPdKr+OqO18PLf4ozpYRzljT1tfOwERB3n5Fvacx
PAuJ2Gs/NibgH6+YFUrtPNHe5Hp3lq9yL2o0QPxfTtmqy7t3DJ9ycW2g4kxwFVuctIbeMha8mHD/UXcVjviZIZQi04K3KTdn+7x7E9f9ITiF2qgnrGtka7lbXidQ6Og47
PrLP5mUjLt+PupvpUQwqWaDId4/XPlKguWfgm4wRvyLHNLdo5eayXhyGVGiGedpbEYoaCMNu/qgqGk5cJW/EEDum/L5xxp1xQfZl2/lfJWlXuiNbQ==|000010000

00403557578|

Sello digital del emisor
AGZ18AGQ1wtnZJbLimp12JGYPUmrXVEjpc9DRxrQ3i5mDNuqF9HQ76ZckvBVjPdKr+OqO18PLf4ozpYRzljT1tfOwERB3n5FvacxPAuJ2Gs/NibgH6+YFUrtPNH
e5Hp3lq9yL2o0QPxfTtmqy7t3DJ9ycW2g4kxwFVuctIbeMha8mHD/UXcVjviZIZQi04K3KTdn+7x7E9f9ITiF2qgnrGtka7lbXidQ6Og47PrLP5mUjLt+PupvpUQwqWa

DId4/XPlKguWfgm4wRvyLHNLdo5eayXhyGVGiGedpbEYoaCMNu/qgqGk5cJW/EEDum/L5xxp1xQfZl2/lfJWlXuiNbQ==

Sello digital del SAT

Uf4PMQPU6v2Xoyvo1o7pwFFnK1giM95q5w88aGf5w0YygkbVyNL0QGL0dpjAyKflswQMTpwmtCmv6aqLpQ2bJkPJV1qRdf+JSfiwwCGs4oFLigoWvMxkTaowr
qFo1L39LjDtIKJSHs8JwSpv7EN8TwwUyDP/OD1IYkObdiiwszujNKFUMV1SnWR3bVXxpUmn577L0hVDiolW36FgnpL8AmgYnCOrLl3mJrmcb1lc/JkYhjLfwKQT

gofZ1h3PhN78yfKLzaCXCJ66y/h7UrFG4PPRW+cx56HgjNy2WY3tukeojmS+lbLQdQ/5hllY+LVeuI7SQb+FWGU1rPycT0DTtQ==

Subtotal 350.00 MXN

Total 350.00 MXN



B 7242

00001000000410106592

000010000004035575782018-08-16T12:08:40

No. de serie del CSD del emisor

Forma de Pago

2018-08-16T12:08:40

I - Factura - VERSIÓN 3.3

Fecha y Hora de emisión

01 - Efectivo

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificación No. de serie del CSD del SAT

05AA7F66-A177-11E8-BE4D-00155D014007

Lugar de expedición: 01090

Emisor

ASOCIACION DE TAXISTAS SAN JERONIMO 210 A.C., ATS9312097P9,
601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS.,
INE810901CP4, G03 - Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Descripción ImporteValor Unitario

1.00 E48 - Unidad de
servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE
ClaveProdServ - 78111804 - Servicios de taxi 350.00 350.00

1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de

Facture electrónicamente en  http://www.sicofi.com.mx

TOTAL EN LETRA: TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS  00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: Contado

SERVICIO POR TIEMPO DEL 15 DE AGOSTO DE 2018 . ECO. 86.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|05AA7F66-A177-11E8-BE4D-00155D014007|2018-08-
16T12:08:40|TBN040609RKA|Jo0b1wXwGDidMdifk3pfOq3Acm7HypkqSlVJW9bSYFUSbqQMi9gGkwMH6w++12XnOQj8pwBrvSrypCUBwZL/Ytu1bF761ukdCe
gQicoX92thYKUQMRuscD0gcd9YwCXY61tT9AIZnOa2+BnKuVv/q1rJR/DpkreGBZsiRlUnRdPnTs+TddvMgHOWY1d/nwf7ApIIU9gwqTEKSjWjILrdD0iG5G15qo
6vS7y9OQfHlZ8KR/z7C1yXat6LKghoCZx/rCGmZ69IGdjEqlXzxzGAlfQpne0OdpEUHFCP1zozLpLI5883BarO+eVu4e5SM8eHjpNB2AUOcjIPrSxe23/IOg==|00001

000000403557578|

Sello digital del emisor
Jo0b1wXwGDidMdifk3pfOq3Acm7HypkqSlVJW9bSYFUSbqQMi9gGkwMH6w++12XnOQj8pwBrvSrypCUBwZL/Ytu1bF761ukdCegQicoX92thYKUQMRuscD0gc
d9YwCXY61tT9AIZnOa2+BnKuVv/q1rJR/DpkreGBZsiRlUnRdPnTs+TddvMgHOWY1d/nwf7ApIIU9gwqTEKSjWjILrdD0iG5G15qo6vS7y9OQfHlZ8KR/z7C1yXat6

LKghoCZx/rCGmZ69IGdjEqlXzxzGAlfQpne0OdpEUHFCP1zozLpLI5883BarO+eVu4e5SM8eHjpNB2AUOcjIPrSxe23/IOg==

Sello digital del SAT

nVPvGWWHJ/1epw5i9aDW2DREh5KasiGikxGf0ZRThjLRPNI6V7z3QL25ui3kJMPqluY09o8CjOy1yCExwPinL1i7Ro1Bvr4NHWcE9Ns8BEy50l9Om8Tml6GMkl1f
Cy0hVi8Tznbwj2hemNERCwXhW81LBj4tRhvP77+4B0uumSjSFjIJ0Zq1ZX7b4NtwifyvdJVbkb6/lwJAuZhaOcl2uzLcrarMMrQXo53TlLphmZEymi1vCsk7Y6D+6K

DAG89hVnGS7ssVQGgFXXbYR3bCR+Hwo/1fPLYcVhCM/VP8LWY1pF8PaXAnuDuaPxVf/VqFYY+AL8ag9Hdn+22EXFGjWA==

Subtotal 350.00 MXN

Total 350.00 MXN





2A4D96BD-03C7-4CF1-B8D5-B9B4038DFD39Folio Fiscal:
No. Serie. Cert. SAT:
Fecha de Certificación:
Fecha de Emisión:
Núm. de Certificado:
Serie:

00001000000404347791

16/08/2018 11:04:23 AM

2018-08-16T11:03:33

00001000000403977035

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A. DE C.V.
EAC8504236U5

Domicilio Fiscal:
HAVRE 30

JUÁREZ, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

MÉXICO C.P.:06600

ZOOTECNIA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MÉXICO C.P.:31453
APTO INT GRAL L.ROBERTO FIERRO VILLALOBOS S/N S/N

Lugar de Expedición:

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

WCHAE

Folio: 46418

Datos del Cliente:

Nombre:

R.F.C.:

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

INE810901CP4 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

Cantidad
Descripción

Unidad de
Medida

Descuento
IVA

Precio
Unitario Total

1.00 CONSUMO SEGÚN FOLIO 5248 DE FECHA 15/08/2018 E48 $25.93 $162.07 $162.07

Subtotal:
Descuento:

Total:

$162.07
$0.00

$188.00

Importe con Letra:

Sello Digital de CFDI:

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificación digital del S.A.T.:

CIENTO OCHENTA Y OCHO 00/100 M.N.

gsoKQIvTQxzWjfaBnM1YLIi5xp/YILbdha0LO8clqd8waCvo8ZH99A21DKdygNvZLxknmtUHn8vx2ngKrBxvQHFd489YUQwGJl7kXwiUBRd1nwBO0wen++Ng18ABOjJiQiFu
x62RxjIkw4lXxap8Rpg0yO0e5m4lboXBNYzMqb4GqUxJJY9Oc78ay2qxX2Owlun4mHOSFkiw5a0wZgVwtYY8qk3lofgC+n17cnKRPvJTLzqZm2dWoPyNgSKuUBApam0O
WwcSzZOjPDQcqIwqAr+TziBJRO4EtK/eZc8Qc4CM+qpy75mfCsuRgDJpmgXx6PkCBgGTNuoWerXaGcD9OQ==

pMnYMtA6Dp0bYsv1TaCb5DVe+F33Mjk8Cb5bGvI1F5yavICCrAEhjZONhw298rHvqEykarzaRzOE/zm2Iu0JxH8MDljm2
isoW/32uFUrGYSxB0An1VYZp50WZeghB3/l0GtWosTtj6lZuU+3o/50kz/gx+09NrcXanz1Xl1JMEWOcI2Erk+7jo63Pg3cZ
bvRR0MHJMIB6YNzbsQNlzS3lfaplSkMEdY2641SnCWkX9l2GuwStgv0PtaQ2LB493kPTLV+5eCjSI8LrT73+GEWrqhtG
S8SSSqHwyufB/B8bBb4OfwnYZ2V7uhcweuHy1SiJA/4j88raQlKXAzGO1y+xg==

||1.1|2A4D96BD-03C7-4CF1-B8D5-B9B4038DFD39|2018-08-
16T11:04:23|gsoKQIvTQxzWjfaBnM1YLIi5xp/YILbdha0LO8clqd8waCvo8ZH99A21DKdygNvZLxknmtUHn8vx2ngKrBxv
QHFd489YUQwGJl7kXwiUBRd1nwBO0wen++Ng18ABOjJiQiFux62RxjIkw4lXxap8Rpg0yO0e5m4lboXBNYzMqb4GqU
xJJY9Oc78ay2qxX2Owlun4mHOSFkiw5a0wZgVwtYY8qk3lofgC+n17cnKRPvJTLzqZm2dWoPyNgSKuUBApam0OWwc
SzZOjPDQcqIwqAr+TziBJRO4EtK/eZc8Qc4CM+qpy75mfCsuRgDJpmgXx6PkCBgGTNuoWerXaGcD9OQ==|00001000
000404347791||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Aviso de Privacidad:
"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago:01 EFECTIVO

IVA(16.00 %) trasladado: $25.93
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